АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29.12.2017г.                  №463

Об итогах экологической акции «Покормите птиц зимой»

В соответствии с приказом отдела образования администрации г.
Уварово от 24.11.2017 года №403, подведены итоги экологической акции
«Покормите птиц зимой», далее Акция. В Акции приняли участие  8
образовательных организаций г. Уварово. На основании решения жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  диплом лауреата и диплом победителя конкрсантам согласно
приложению;

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (Кириенко
И.А., Руднева Е.В., Чекмарева Н.С., Семина Г.Н., Милосердова Н.А.,
Уварова Е.В.) выразить благодарность педагогам за подготовку
обучающихся к Акции;

3. Контроль за исполнение приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                        Н.А. Нечаева

Приложение к приказу

Лауреаты и дипломанты муниципальной экологической акции «Покормите птиц зимой»

№
п/п

Образовательная
организация Ф.И.О. руководителя акции Результат

Возрастная категория 3-6 лет
1 МБДОУ «ДС «Ивушка» Тепцова А.М. Дипломант
2 МБДОУ «ДС «Теремок» Попова Е.А. Лауреат

3 МБДОУ «ДС
«Солнышко» Мананникова Т.А. Дипломант

4 МБДОУ «ДС
«Солнышко» Дякина Н.Я. Дипломант

5 МБДОУ «ДС «Золотая
рыбка»

Теплякова А.А.
Харитонова О.В.
Мишустина Л.В.

Попова Н.Т.

Дипломант

6 МБДОУ «ДС «№3» Волкова Т.С. Дипломант
Возрастная категория 11-14 лет

7 МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова» Почечуева Е.В. Дипломант

8 МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова» Павловская Е.А. Дипломант

Возрастная категория 15-18 лет

9 МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова»

Макарова Л.Н.
Кабаргина А.В. Дипломант